sis, ad dictas possessiones et predia pertinentibus, vbicumque et in 

quibuscumque rebus consistant, accedente consensu et uoluntate domini 

mei, nobilis viri C. dei gratia comitis de Vriburc, consentientibus etiam 

Gotfrido, pafre meo, milite, Vlrico et Gütfrido, filiis raeis, et . . 5 filia 

mea. Et trado ipsis earurnque monasterio proprietatis titulo libere et 

perpetuo possidenda pro viginti et sex marcis puri et legalis argenti, 

ponderis Nuwenburgensis, quam pecunie quantitatem confiteor mihi 

numeratam et traditam, et a me receptam integraliter et perfecte, re- 

nuntians pro me meisque heredibus omni actioni, exceptioni, in integrum 

restitutioni, consuetudini, sfatuto edito uel edendo, priuilegio inpetrato 

uel inpetrando, exceptioni non numerate pecunie, et omni fauori legum 

et canonum, per que huiusmodi venditio inpugnari posset uel reuocari, 

omnique etiam iuri, quod mihi in eisdem bonis et omnibus attinentiis 

suis conpetit, conpetebat, uel conpetere uidebatur casu aliquo contin- 

gente. Promittimus nichilominus, videlicet ego et G. pater meus, VI. 

et G. filii mei, fide data nomine iuramenti dictis feminis earurnque mo¬ 

nasterio prestare warandiam de bonis prefatis, quolienscumque et 

quandocumque requisiti fuerimus uel fuerit oportunum. Et ad hoc nos 

nostrasque possessiones in Adilboltishovin 6, dicto monasterio conli- 

guas, presentibus sollempniter obligamus. Vt autem hec omnia ma- 

neant firmiora, hanc paginam exinde eonscripfam, sigillo domini mei 

prelibati et meo in premissorum euidenliam sepedictis . . magistre, con- 

uentui et earum monasterio confero et tradidi conmunitam. Nos C. 

comes de Vriburch, emptionem et vendilionem suprascriptam ralam et 

gratam habentes, cum sigilli nostri appensione presentibus approbamus. 

Ego , G. senior de Baden, sigillum proprium non habens, sigillo Ber. 

filii mei contentus sum. Nos, VI. et G. sigillo palris nostri Ber. pre¬ 

sentibus vsi sumus. Acta sunt hec in Mulnhaim anno domini M°. CC°. 

lx°. vi°. xvi°. Kal. Junias, indictione ix. Presentibus Rüd. de Valken- 

stain, sculteto in Nuwenburch, milite, Rüd. de Wilere 1, et Cünrado 

Tennivisil, ciuibus, Christiano de Genninbach, Merbotone, aduocato, H- 
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et H. fratribus dictis Sprenge, H. carpentario, et Friderico de Büche, 

laicis, et aliis quampluribus fide dignis. In domino feliciter, Amen. 

©Kit 2 (Siegeln in eljemat« Weifjem ©öadi«: a) ba« fecfc^äbigtc, fdjoit be^